
QF 42-02-02/13

Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí, dopravy a 
rozvoje

Váš dopis zn.:           
Naše značka: P10-132550/2013
Vyřizuje linka: 512/Bc. Valentová
V Praze dne: 12.12.2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 2.12.2013
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění „na kterých místech a v kterých dnech je ve 
Vaší městské části letos plánován pouliční vánoční prodej kaprů (tj. bylo zde za tímto účelem  vydáno 
povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace).“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: 

Povolení ke zvláštnímu užívání komunikace pro vánoční prodej kaprů bylo vydáno na následujících 
místech:

Počernická 518/55 ve dnech 20.12. – 23.12.2013

Moskevská 44 ve dnech 19.12. – 23.12.2013

Vršovická 73 ve dnech 20.12. – 23.12.2013

U Slavie x Vršovická (před Autocentrum Dojáček) ve dnech 19.12 – 23.12.2013

Jabloňová (vedle OD Květ) ve dnech 20.12. - 23.12.2013

Vršovická (před NC Eden) ve dnech 22.12. – 23.12.2013

Nad Primaskou 29 ve dnech 18.12 – 23.12.2013

V Olšinách (před prodejnou Billa) ve dnech 19.12. – 23.12.2013

U Slavie 1527 (před NC Tesco Eden) ve dnech 19.12. – 23.12.2013

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093512
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420           
IČ: 00063941 http://www.praha10.cz
Bankovní spojení: 19-2000733369/0800 e-mail:posta@praha10.cz



QF 42-02-02/13

Vršovická 1525/1 (před obchodem Lidl) ve dnech 19.12. – 23.12.2013

Vršovická 46 ve dnech 20.12. – 23.12.2013

Strašnická x Mrštníkova ve dnech 19.12. – 23.12.2013

Goyova ( před prodejnou maso-uzeniny) ve dnech 19.12. – 23.12.2013

U Plynárny 1111/75 ve dnech  21.12. – 23.12.2013

Goyova (v blízkosti výstupu z metra) ve dnech 21.12. – 23.12.2013

Starostrašnická 42 ve dnech 21.12. – 23.12.2013

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

Bc. Martin Pecánek
vedoucí  odboru životního prostředí, 

dopravy a rozvoje




